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HMKDno-2026-309
Pirkanmaan ilmastoverkosto -​​sopimus (Sopimus Valkeakosken kaupungin ilmastoverkosto -​​
palvelun tuottamisesta)

Pirkanmaan ilmastoverkosto on yritysten ja yhdistysten kestävyystyön tueksi vuonna 
2023 perustettu matalan kynnyksen yhteistyöverkosto. Ilmastoverkoston toiminta on 
verkoston jäsenille maksutonta ja mukaan pääsee määrittelemällä omalle 
toiminnalleen vuositasoisen ilmasto-​ tai luontotavoitteen. Verkosto tarjoaa jäsenilleen 
ajankohtaista tietoa sekä vertaistukea ja näkyvyyttä kestävyyteen,​ ilmastoon ja 
luontoon liittyvissä aiheissa. Verkoston piirissä on järjestetty työpajoja,​ webinaareja ja 
yritysvierailuja. Ilmastoverkosto jakaa tietoa toiminnasta sekä jäsenten yritystarinoita 
verkkosivujen lisäksi eri sosiaalisen median kanavissa. Vastaavia 
ilmastokumppanuusverkostoja toimii esimerkiksi Tampereen kaupunkiseudulla,​ Päijät-​
Hämeessä ja Keski-​Suomessa.

Pirkanmaan ilmastoverkoston toiminta käynnistettiin osana ympäristöministeriön 
rahoittamaa Etelä-​ ja Lounais-​Pirkanmaan ilmastoekosysteemi -​hanketta vuosina 
2022–2024. Toimintaa on laajennettu ja kehitetty Euroopan maaseuturahoituksen 
tuella vuosina 2024–2026. Keväällä 2026 verkostoon kuuluu 92 jäsenorganisaatiota 
kaikkiaan yhdeksästä eri kunnasta. Hämeenkyrö on ollut verkostossa mukana 
vuodesta 2024 lähtien ja Hämeenkyröstä kuuluu verkostoon 13 jäsentä.

Vuosina 2022–2026 ilmastoverkoston toiminnan koordinoinnista on vastannut 
kokoaikainen työntekijä. Hankerahoituksen päättyessä ilmastoverkoston toimintaa 
jatketaan kuntien omarahoituksella.

Kustannusten jakaminen ja sopimuksen sisältö

Ilmastoverkosto-​sopimuksella kunnat sopivat Ilmastoverkoston tehtävien 
hoitamisesta Valkeakosken kaupungin toimesta. Palvelu tuotetaan Valkeakosken,​ 
Akaan,​ Pälkäneen ja Urjalan yhteisen ilmastoasiantuntijan toimesta siten,​ että 
verkoston toimintaan kohdennetaan noin 20 % ilmastoasiantuntijan työajasta. Lisäksi 
verkoston toimintaan kohdistuviin ostopalveluihin varataan noin 10 000€ vuodessa.

Vuosikustannukset jaetaan kuntien asukasluvun mukaan suhteessa ja toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Kustannustasoa on arvioitu alustavasti seuraavasti:

Kunta Väkiluku %-​osuus Kustannus €/v

Kunta väkiluku %osuus Kustannus € /v
Valkeakoski 20 762 31,​4 7 064 *(1632)
Akaa 16 429 24,​8 5 590 *(1291)
Hämeenkyrö 10 249 15,​5 3 487
Pälkäne 6 146 9,​3 2 091 *(483)
Virrat 6 126 9,​3 2 084
Urjala 4 440 6,​7 1 511 *(349)
Kuhmoinen 1 979 3,​0 673
Yhteensä 66 131 100,​0 22 500

*Etelä-​Pirkanmaan kuntien kohdalla suluissa lisäkustannukset verrattuna 
nykytilanteeseen.
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Sopimuksen mukaista toimintaa ohjaa ohjausryhmä,​ johon kukin kunta nimeää yhden 
varsinaisen jäsenen ja yhden varaedustajan. Ilmastoasiantuntija raportoi sopimuksen 
mukaisten palveluiden toteutumisesta ja tilanteesta ohjausryhmälle vähintään neljä 
kertaa vuodessa. Palvelu aloitetaan ilmastoasiantuntijan noin 20% työajalla,​ mutta 
palvelutarpeen laajentuessa tai supistuessa ilmastoasiantuntijan työpanoksen 
verkostotyöhön kohdistuvaa prosenttiosuutta voidaan päivittää ohjausryhmän 
päätöksellä.

Kunnat sitoutuvat tukemaan verkoston toimintaa sekä avustamaan 
ilmastoasiantuntijaa oman alueensa yritysten ja muiden sidosryhmien 
tavoittamisessa. Lisäksi kunnat sitoutuvat edistämään verkoston toimintaa omassa 
organisaatiossaan sekä huolehtimaan siitä,​ että palvelusta viestitään osana kunnan 
normaalia yritys-​ ja sidosryhmäyhteistyötä.

Verkoston toimintaa pyritään jatkuvasti kehittämään ja toiminnassa pyritään 
aktiivisesti hyödyntämään mahdollisia ulkoisia rahoitusvälineitä. Liitteenä oleva 
sopimusluonnos on käynyt kommentoitavana siihen liittyvissä kunnissa.

Liitteet:
1 Ilmastoverkosto-sopimus LUONNOS 2.0

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 92. Vastuualueen esihenkilön yleiset tehtävät ja ratkaisuvalta: tekee 
vastuualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset.

Päätös
Hyväksyn liitteen mukaisen sopimuksen astuvaksi voimaan 1.8.2026. 

Tiedoksi
kunnanjohtaja Rannanjärvi,​ talous-​ ja hallintojohtaja Paloranta,​ 
elinkeinokoordinaattori Tammisto,​ Valkeakosken kaupunki (valkeakosken.
kaupunki@valkeakoski.fi),​ Akaan kaupunki (akaan.kaupunki@akaa.fi),​ Pälkäneen kunta 
(palkane@palkane.fi),​ Virtain kaupunki (kirjaamo@virrat.fi),​ Urjalan kunta (urjalan.
kunta@urjala.fi),​ Kuhmoisten kunta (kirjaamo@kuhmoinen.fi)

Allekirjoitus

Hanna Rajakoski,​ työllisyyspalveluiden päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu Hämeenkyrön kunnan yleisessä tietoverkossa (www.
hameenkyro.fi) Kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla 11.6.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
-​    se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
-​    kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Hämeenkyrön kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä,​ kello 15.00 mennessä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän 
kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hämeenkyrön  kunnan 
kunnanhallitus.

Postiosoite:  Härkikuja 7,​ 39100 Hämeenkyrö
Sähköpostiosoite: kirjaamo@hameenkyro.fi
Puhelinnumero:  03 -​ 565 23000          

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hämeenkyrön kunnan 
kirjaamosta kirjaamon aukioloaikana ma-​pe klo 9.00 -​ 15.00.
Hämeenkyrön kunta
Härkikuja 7,​ 39100 Hämeenkyrö
kirjaamo@hameenkyro.fi
Puhelin: (03) 565 23000


	Viranhaltijapäätös

